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Puhujaesittelyt 

 
Anne‐Marget Niemi, SUOMA ry:n puheenjohtaja 
 
Anne‐Marget Niemi on Turun kaupungin matkailujohtaja ja Turku Touring Oy:n 
toimitusjohtaja. Hän toimii myös Suoma ry:n puheenjohtajana ja Matkailu‐ ja 
ravintolapalvelut MaRa ry:n markkinointityöryhmän jäsenenä. Niemi on työssään saattanut 
yhteen Turun seudun yksityisen ja julkisen sektorin, yritykset, poliitikot sekä virkamiehet ja 
luonut toimivan kokonaisuuden, jossa toimii maakunnallinen matkailuorganisaatio ja sen 
kyljessä kaupallisia toimintoja hoitava osakeyhtiö. Positiivarit Oy valitsi Niemen vuonna 2008 
Suomen positiivisimmaksi pomoksi. Lisäksi Matkailutoimittajien kilta antoi Niemelle vuoden 
2010 Matkailuhenkilön tittelin.  

 
 

 
Timo Einari Toivonen, Turun yliopiston BID Innovaatiot ja yrityskehityskeskus  
 
Timo Einari Toivonen on ollut tutkijana kaksikymmentä vuotta Turun yliopiston BID 
Innovaatiot ja yrityskehityskeskuksessa ja sen edeltäjässä Turun kauppakorkeakoulun 
Yritystoiminnan tutkimus‐ ja kehitys ‐keskuksessa. Toivonen on toiminut tutkijana lukuisissa 
tutkimus‐ ja yrityskehityshankkeissa, joiden toimeksiantajana ovat olleet koti‐ ja ulkomaiset 
ministeriöt, toimialajärjestöt, yksittäiset yritykset ja Euroopan komissio. Viiden viime vuoden 
aikana Toivonen on osallistunut MAVA‐mallin kehittämiseen. MAVA‐malli on menetelmä, jolla 
mitataan yksittäisen kunnan tai alueen matkailutuloja ja sen työllisyysvaikutusta. 
Ensimmäisenä malli toteutettiin Turussa. Sittemmin malli on otettu käyttöön Vaasassa, 
Pietarsaaren seudulla, Naantalissa ja Raumalla. 

 
Anssi Tuulenmäki, Aalto‐yliopiston tutkimuspäällikkö 
 
Anssi Tuulenmäki toimii Aalto‐yliopistossa tutkimusryhmän vetäjänä ja MIND 
innovaatiokoneiston Yli‐innovaatioaktivistina. Tuulenmäki on ollut vierailevana 
tutkijana/professorina Kiotossa, Stanfordissa ja ESADEssa Barcelonassa sekä käsitellyt lukuisin 
artikkelein ja puheenvuoroin uuden arvon luomista ja innovaatioita. Hän on myös julkaissut 
kirjan nimeltä "Lupa toimia eri tavalla" SanomaPron kanssa. Tuulenmäki ei halua olla 
pelkästään asiantuntija, vaan myös asian tunteilija. 
  
  
 
 
Kristiina Hietasaari, Matkailun Edistämiskeskuksen tutkimus‐ ja kehitysjohtaja 

 
Ennen MEKiä Kristiina Hietasaari on toiminut yli 20 vuotta markkinointiviestinnän ja 
mediasuunnittelun tehtävissä, mistä johtuen hän on perehtynyt erityisesti kuluttajan 
käyttäytymisen tutkimukseen. Hän on tutustunut myös sosiaalisen median kautta avautuviin 
mahdollisuuksiin kuluttajien motiivien sekä päätöksentekoprosessin kartoittamisessa. MEKin 
tutkimustoiminnan tavoitteena on lisätä Suomelle potentiaalisten matkailijakohderyhmien 
tuntemusta ja sitä kautta auttaa matkailualan yrityksiä tuotekehityksen ja markkinoinnin 
kohdentamisessa. MEKin tutkimustiimi tuottaa, hankkii ja jakaa tietoa myös mm. matkailuun 



vaikuttavista trendeistä sekä Suomen kannalta tärkeimpien teemojen kysynnästä ja tarjonnasta. Hietasaaren 
vastuualueeseen kuuluu myös MEKin tuotekehitystoiminnan johtaminen. Tuotekehitystoiminnan kulmakiviä ovat 
Suomen vetovoimatekijöiden vaaliminen, matkailualan yritystoiminnan laadun parantaminen sekä yhteistyön 
tiivistäminen alueellisten matkailutoimijoiden kanssa. 

 
Vesa Tengman, Holiday Club 
 
Vesa Tengman on toiminut Holiday Club Resorts Oy.n toimitusjohtajana vuodesta 1991. 
Koulutukseltaan hän on merkonomi ja kauppatieteiden yo. Aiemmin Tengman on työskennellyt 
Dividum Oy:n ja LR Finnish Holdings Oy:n toimitusjohtajana, Procurator Oy:n toimitusjohtaja ja 
hallituksen jäsenenä. Lisäksi hän on hoitanut useita Nokia Oyj:n talousjohdon tehtäviä. 
Tengman toimii myös Wulff‐Yhtiöt Oyj:n hallituksen jäsenenä. 
 

  
 
 

 
Paavo Väyrynen, matkailuyrittäjä, Pohjanranta Oy 

 
Valtiotieteen tohtori, dosentti Paavo Väyrynen on tehnyt pitkän poliittisen uran sekä 
valtiollisissa tehtävissä että Keskustan puoluejohdossa.  Hän on toiminut muun muassa 
kansanedustajana, europarlamentaarikkona ja ministerinä kuudessa eri hallituksessa.   Sen 
lisäksi hänellä on laaja kirjallinen tuotanto. Paavo Väyrynen on toiminut yhdessä Vuokko‐
vaimonsa kanssa myös matkailuyrittäjänä Keminmaalla vuodesta 1998 kehittäen Pohjanrannan 
tilasta monipuolisen matkailukohteen. 

 
 

 
 


